

Протокол №6
Об итогах закупки лекарственных средств способом «Запроса ценных предложений»
Согласно Постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

01.03.2023г. 11:00

1. Наименование заказчика: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника № 11" Управления общественного здоровья города Алматы
2. Адрес: г. Алматы, мкр-н. Айнабулак-3, ул. Жумабаева, 87
3. Наименование закупки: изделие медицинского назначения

№ лота	Международное непатентованное название закупаемых товаров	Краткое описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, выделенная для закупки	Ценовые предложения потенциальных поставщиков			
							ТОО «FARM ALLIAN SE»	ТОО «АНР»	ИП «DIAL KZ»	ТОО «Лучи»
1	Раствор для инъекций	Раствор для инъекций 1:100000 №50	уп	50	16 500	825 000				16000
2	Раствор для инъекций	Раствор для инъекций 1:200000 №50	уп	130	16 500	2 145 000				16000
3	Раствор для подглизистых инъекций	Раствор для подглизистых инъекций 3% № 50	банка	12	19 283	231 396				15990
4	Стоматологические иглы	размер 30G/S (0.3x21mm)	шт	7000	23	161 000				23
5	Стоматологические иглы	размер 30G/L (0.3x25mm)	шт	3000	23	69 000				23
6	Наконечники для сплюнотсосов	Стоматологические одноразовые	уп	80	1 524	121 920			1430	1385

	наконечники для слоноттоссов №100									
7	Гель для слизистой полости рта	Стоматологический анестезирующий гель для слизистой полости рта 5,0 мл	шт	5	1 676	8 380				1670
8	Лак стоматологический	Лак стоматологический фторирующий однокомпонентный противокариесный ,противоболевой, во фл 25мл	шт	5	2 047	10 235				1861
9	Материал для временных пломб	Материал для временных пломб, в банке 50г	шт	8	1 227	9 816				1116
10	Цемент стоматологический	Цемент стоматологический, цинк-фосфатный двухкомпонентный ,трехцветный	шт	10	3 193	31 930				3006
11	Материал пломбировочный стеклоиномерный рентгеноконтрастный	Материал пломбировочный стеклоиномерный рентгеноконтрастн ый облегченного смешивания Ketac Bond Easymix	уп	80	25 369	2 029 520	23255	22500	20400	23063
12	Abcess Remedy	Материал пломбировочный	уп	8	21 617	172 936	21000		21400	19652

		стоматологический											
13	PuIrotac	Материал пломбирочный стоматологический	уп	10	29 821	298 210	28750	28600	29400	27110			
14	EndoFill	Материал пломбирочный стоматологический	уп	8	19 678	157 424	18955		29400	17889			
15	Стоматологический подкладочный двухкомпонентный рентгеноконтрастный материал химического отверждения	Стоматологический подкладочный двухкомпонентный рентгеноконтраст ный материал химического отверждения Кальцисил	уп	7	2 584	18 088				2349			
16	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорида натрия для химического расширения и антисептической обработки каналов зубов	3% жидкость, во флаконе 100мл	шт	15	2 252	33 780	1985			2047			
17	Жидкость для обработки корневых	Жидкость для обработки	шт	4	1 903	7 612				1730			

	К-File													
35	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №008	уп	40	2 494	99 760								2040
36	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №010	уп	40	2 494	99 760								2267
37	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №015	уп	40	2 494	99 760								2040
38	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №015-040	уп	50	2 494	124 700								2290
39	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №020	уп	40	2 494	99 760								2040
40	Каналорасширители H-File	H-File 25мм №025	уп	40	2 494	99 760								2040
41	Эндодонтические файлы для формирования канала длиной 25мм, размером X1- X3	Эндодонтические файлы для формирования канала длиной 25мм, размером X1- X3	уп	50	32 775	1 638 750	32715							29795
42	Палочка для нанесения стоматологических материалов	Палочка для нанесения стоматологических материалов «Misto applicator Disposable Doshem» стандартная №100	уп	5	1 239	6 195								1127
43	Evigstol	Композит двукомпонентный химического отверждения	набор	5	6 499	32 495								
44	Стоматологический реставрационный	Стоматологический реставрационный	набор	60	9 921	595 260	9355	9600	9800					9019

52	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №15 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
53	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №15-40 уп № 200	уп	10	1 364	13 640			1300
54	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №20 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
55	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №25 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
56	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №30 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
57	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №35 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
58	Штифты стоматологические SPIDENT Paper Points	Размер №40 уп № 200	уп	5	1 364	6 820			1300
59	Стальные абразивные полоски Steel Abrasive Strips односторонние, длинной 135мм, шириной 4мм, абразивность мелкая, №12	Стальные абразивные полоски Steel Abrasive Strips односторонние, длинной 135мм, шириной 4мм, абразивность мелкая, №12	уп	2	4 752	9 504			4752
60	Диски Sof-Lex сверхтонкие для шлифования и полирования, 120	Диски Sof-Lex сверхтонкие для шлифования и полирования, 120	уп	2	52 558	105 116			47780

73	Иглы для промывания эндодонтические	Иглы для промывания эндодонтические одноразовые	шт	1000	450	450 000	315	350	
74	Шприц карпульный	Шприц карпульный	шт	20	7 492	149 840			6811
75	Элеваторы прямые, штыковидные, угловые (правый, левый)	Элеваторы прямые, штыковидные, угловые (правый, левый)	шт	30	4 573	137 190	4573		4158
	Итого:					13 662 501,00			

4.Дата и время представления ценовых предложений:

- 1) ТОО «FARM ALLIANCE» 27.02.2023г. 09:45
- 2) ТОО «АНР» 28.02.2023г. 14:10
- 3) ИП «IDIALKZ» 28.02.2023г. 15:16
- 4) ТОО «Луч1» 28.02.2023г. 16:13

5.Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор и общая сумма договора.

- 1) ТОО «FARM ALLIANCE» г. Алматы, мкр. Самтау, ул. Кокорай, 2/2 тел 8(777) 365 87 20
Общая сумма договора 1 697 550,00 (Один миллион шестьсот девяносто семь тысяч пятьсот пятьдесят) тенге 00 тын – по лотам №16, №22, №23, №24, №62, №73
- 2) ТОО «A.N.P.» г. Алматы, ул. Земнухова, 19А тел 8(727) 385-04-15
Общая сумма договора 31 900,00 (Тридцать одна тысяча девятьсот) тенге 00 тын – по лотам №71, №72
- 3) ИП «IDIALKZ» г. Алматы, мкр. Аксент, 21 тел 8(708) 210 84 87
Общая сумма договора 1 681 500,00 (Один миллион шестьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот) тенге 00 тын – по лотам №11, 18, 70
- 4) ТОО «Луч1» г. Алматы, ул. Досмухамедова, 31/35 тел 8(727) 329-17-32, 7-705-239-37-05
Общая сумма договора 7 774 583,00 (семь миллионов семьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят три) тенге 00 тын – по лотам №1, №2, №3, №4, №5 №6, №7, №8, №9, №10, №12, №13, №14, №15, №17, №19, №21, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №42, №44, №45, №46, №47, №48, №49, №50, №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №67, №74, №75

6. В процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали

7. По лотам №20, №43, №63, №64, №65, №66, №68, №69, на основании пункта 140, Главы 10 Признать закуп лекарственных средств не состоявшимся в связи отсутствием ценовых предложений

8. Победителем, предоставить заказчику (организатору) закупка в течение десяти календарных дней со дня признания победителем, документы, подтверждающие соответствие квалификации требованиям, согласно пункта 141, Главы 10 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медикоинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и системе ОСМС, фармацевтических услуг утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375

Председатель комиссии:

Амурказинова А.Т.

Заместитель главного врача по лечебной работе

Члены комиссии:

Жиенгетаева Д.Е.

материальный бухгалтер

Нургазина К.З.

медсестра координатор по движению ЛС и ИМН



Бутдинова У.Х.

Провизор

Алменова Н.Ж.

Медсестра инфекционного контроля